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ISI{LAB CI{IQILGAN VA KIRITTLGAN:
O,bekisron davlsr san dl'a rddaniydr :l5rrrLr:

O'zbekiston davlat konseryatoriyasr'

O'zbekiston davlat konsenratoriyasi huzuridagi

Bori'Zo(irc\ nor'dagi M'll y enrad" sar 'ali irs dLi

zo2a-yil 4'

O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsivalar vazirligi

TASDIQLANGAN VA AMALCA KIRITILGAN:

o'zbekisron Respubl;kasi Oliy ta'lim, fan va innovatsivalar vazirl;gining
dagi4L - sonli buyrug'i bilan tasdiqlangan.

JORIY ETILGAN:

Mazkur Malaka talablari "Ol;y la'lim davlat ta'lim standarli- Asosv

ooid.ai. _Oli' ralim ddvlar ralim slddmi Oli) ralim )ondli hlari a

mulaxassislil,lffiklas'ifika'o-'.Ozbe\sronRespublikssM:llivvararmoomdlal'r
doinlari (ramkasi), kasbiy standartla! va kadflar buvurlmachilari takliflarisa

muvofi q ishLab chiqilsd va rasmiy me'voriy-uslubiv hujjal hisoblanadi'

oizbekiston R-spublikasi hududida Malaka talsblarini rasniv chop etish

huquqi O'zbekisron Respublikasi Oliy ta'l;m, fan va innovatsivalar vazhligiga

tegishlidn.
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l Umumiy tavsifi
60210100 Texnogen sm'at ta'lim yo'nalishi bo'yicha bakalavdar

tayyorlash kunduzgi va sirtqi ta'lim shakllarida amalga oshfuiladi. BaLcha ta'lim
shakllari bo'yicha o'qirish kredil-modul tizimi asosida rashkil qilinadi. Kunduz-qi
ta'limda bakalavrial dasturining ne'yoriy muddad 4 yil.

1.1. Qo'llanhh sohasi
t.l.l. Malaka talabining qo.llanilishi.
Malaka talablari 60210100 Tex.ogen san,al ta'lim yo.natishi bo.vicha

bakalavdar la$,orlovchi barcha oliy ta'ljm muasasalari uchun ralablar majmuini

1.1.2. Malakr talsblarining asosiy foydalanuvchilari:
Mazkur ra'lin yo'nalish boryicha malaka ralablari, o.quv reja va o,qu!

dasturlarini ishlab chiqish va yangilash. ulaf asosida o'quv jafayonjni samamli
amalga oshirish uchun ma'sul hamda o'z vakolar doi.asida bitiruvchilaming
taryorgarlik dmjasiga.javob beradien oliy la'lin muassasasining boshqaruv
xodimlari (rektor. prorektorlar, o'quv,uslubiy boshqarma boshlig,j. dekanlar va
kaledra mLrdirlari) va professor o'qituvchilarii

ta'lim yo'nalishining o'quv reja va fan daslurlarini o'zlashriruvchi oliy tl} linr
muassasas jning talabalari;

bakalavriat bitiruvchilarinins tayyorgarlik darajasini baholashni amatga
oshiruvchi Davlat auestatsiya komissiyalari;

ta'limni boshqadsb bo'yicha vakolalli davlar organlad i
oliy la'lin tashkilotini moliyalashti.ishni ta'minlovchi organlari
oliy ta'lim tizimini akkredilatsiya va sifalininazorai qiluvchi vakoladidavlar

60210100 Tesogen san'at ia'lim yo'nalishi bo'yicha b.kalavrlar kasbiy
faoliyatinins sohalari san'at va madaniyat muasasalaridagi ijodiyjarayonDi rashkil
elhh, faoliyar lizinini takomillashtirish, umuminsoniy qadriyallami targ'ib qilish.
san'at va madaniyat sohasida kompleks masalalarni yechish. hadaniyat va san'ar
sohasini boshqarishga tegishli muammolarni hal qilishga yo'nalti lgan vosiralar,
usullar naj muasini qamrab oladi.

1.2.2. Kasbiy faoliyatlarining obyektlari:
O'zbekiston Respublikasi madaniyal vazirligi huzuridasi kinemoiosraiya

agenlligi, O'zbekfilm kinokonsemiDUK, Hujjatliva xronikal filmlaL kinosrudiyasi
DUK, O'zbekiston nilliy teleradiokompaniyasi va uning huzuridaei barcha
teleradiokanalar, nodavlat kinosludiyalar va telekanallar assotsiatsiyasi, O'ZMTRK
"Respublika Teleradiomarkal' DM, "Tosbkent .adio eshinirish uyi', davlar
boshqaruliorganlari.'

kadrlar buyurtmachilari va ish beruvchi lashlilot va koftonalar:
oliy ta'lim muassasalariga o'qishga kirayorgan abituriendar, ularning

onalari va boshqa manliratdor shaxslar.
1.2. Kasbiyfaoliyatlariningtavsifi.
1.2.1. Krsbiy faoliyatining sohalari:



64210100 TqnaSen san'at bakalavriar ta'lin yo.natishi bo,yicha
bitiruvchilar pedagogik qa)ra talrorlashdan o.rem taqdirda, protessionat ta.linl
mussasalarida ta'limning vakolatli boshqaruv o.ganlari tomonidan aniqlanadigan
umumkasbiy va ixtisosljk fanlarini o'qilish bo.yicha pedagogik faotiyati bil.n
shtrg'ullanish huquqiga esa bo'ladi. Bakalavrialning professional la.litu va
Texnogen san'a!: busiqiy ovoz rejissyorligi (ixtisosligi) yo.nalishlari bundan

60210100 - Tenogen san'at: musiqiy ovoz rejissorligi ixrisosligi bo.yicha
bakalavriat bitiruvchilari Televideniyejadio. learr, konsed tashkitottari va musiqiv
ovoz yozish studiyalarida ovoz rejisso.i, ovoz operatori, ovoz re.jissyortigi fantafi
o'qiluvchisi kvaljfikatsiyaiariaa ega bo'iish munkin.

1.2.3. Kasbiy faoliyatlarining turlari:
. niy tadqiqat.
. tdhkiliy-boshqarw;
. i o.liy- 6 hla b c h iq ar is h ;
. d baro t- ta h I i I iy faot iyat
r.2.,1. Kasbiy vlzifalari.
60210100 Texnogen san'at 1a'lim yo'nalishi bo'yicha Milliy nalala

ramkasiiing 6-nalaka darajasi hamda bakalavf kasbiy faolyadarining sohalari.
obyekllad va lurlariga muvofiq bakalavriat biliruvchisi quyidagi kasbiy vazifalarni
bajarishsa qodir bo'lishi lonm:

lltrtiy'txdqiqot faoliyatida:
Respublika va xorUda chop etilgan madaniyat va san'atga oid ilniy-ijodiy

axboroll.ming ilmiy manbalarini o'rganish j
madan;yat va san'ar sohasi ob'ekti va predmella.ini nazaiy !a amaliy

muamNolariga oid ilmiy-ladqiqot ishlarini bajarishda ishtirok elishi
D r\.zu boryicha ilmiy'ijodiy ma'lumotlami ts'ish, ishiov berish. rahlil qilish

va oling.n ma'lumotlami tizimlashtirishda ishtirok etishi
jlnriy-i.jodiy nalijalarniva ishlanmalarni maliyotga rarbiq etishda qalnashish
nnraliy faoliyarda zamonaviy axborot lexnologiyalari, kornpyulef texnjk$i

va kom runikatsion vositalaridan foydalanish;
71D onaviy leuolosik j arayorlmi qo'1lash;
ilnriy asoslangm lizimlami tavsiya etish va foydalanishi
'l rsh kiliy-boshqaruv va ijodiy-ishlab chiq.rhh faoliyntida:
tishkiliy-boshqaruvjamyonlerini ishlab chjqish va latbiq qilishj
'rjodiy-;shlab chiqa sh jamyonlarini amalga oshirish uchun zarur bo'l8an

ishlab cl,iqa.ish jarayonlari va resurslarini rejalashtirish j
Irshkiliy-boshqaruvjarayonlarida zmonaviy axborol texnologiyalar tiziinini

yaratisl) v. llardan foydalanish bilan bog'liq bo'lgan ishlab chiqarish jaEyonlari
monitofinsiva sifatini baholash uslub va mexanizmlarini ishlab chiqishl

.1rof-muhitni muhofaza qilish va mehnal xavfsizlisi lalabla sa mos kelishi
borasidl ishlab chiqarish j arayonlarini nazoral qilish,

trsbga oid muamftolar yechimlarini analiyotga talbiq etidii
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trshkiliy-boshqaruv jaEyonida sifalni boshqarishi
ijrochil jaftoasi ishini lashkil qilish:
turli likrlilik sharoitida boshqaruv qarorini qabul qilish;
birlamchi ishlab chiqarish gufuh ishini tashkil qilish va uni boshqarish:

b.jarayotgan faoliyad bo'yicha ish re.jasini tuzish va uni bajarish, nazorat

qilishh xmaleaoshirsmishin;ngnatijalarini baholashi
isrlab chiqarish j arayonlarinins alrofrnuhil duhol.rzasi, yons in, texnika va

mehnat xavfsizligi talablariga mosliSini monno ng qilisb qobiliyaliga ega bo'lishi

brdiiy, hujjatli, ilmiy ommabop va anidarsion fi lmlarni ovozlashlirish. ul.rga
musiqir !fl shovqinli bezrk berishi

kl ro lasvirga tushirishjarayonida ovoz yozib olish;

) ozib olingan maieriallamiqa)ta ishlash va ulahing badiiylieinioshirish:
tomosha asarlariuchun nusiqiy yozuvlami amalga oshidshi
mLsiqiy va ovoz panituralari bilan ishlashr
nnrsiqiy aranjiro!ka ustida ishlashi
1.,:1| tonoshagohlarida ovoz rejissyorligi iaoliyatini lashkil etish v.

f .iloshagohlarda akustik muhit yaralish;
1, ril rusmdagi ovoz kuchaytiruvchi moslamalardan foydalanish;
o-i.i.viy tadbirlarda ovoz rej issyorlisi ishlarini bajarishl
d .lyaj va ovozlashtirishi
il . etilean vokalva cholg'u yo'llarini konpyuref daslurlati yordamida ronal

c!,.1g'uchilar, va lurli sozandalar dastalad trosidagi musiqiy asarlamilozib
olish v...l,ra ishlash;

z,)oraviy lexnologiyalardan unumli foydalangan holda eski yozib olin-qan

asadar' : f cstavratsiya qilishi
l..fglashthishvamasteringqilishqobiliyaligaegabo'lishi k€mki
l"i!riy elika kodeksiga rioya qilish.
A\horot-txhliliy faoliyrtida:
L"t ilrilaf sanamdodigini baholash:
..lnot-tahlil faoliyati natijalari bo yicha hisobol tayyorlashi
b .\hqa.uv qarorlarining samamdorligini baholash.

2. i :rsbiy kompetersiyalariga qo'yiladig.n talablar
d.f lrt siyosatining dolzarb masalalarini bilishi. ijlimoiy-iqtisodiy muammolar

va jara) .' t luri duslaqil tablil qila olishii
d..i)oqarash bilan bog'1iq falsafiy bilimlarga rjzimli esa bo'lishi, muslaqil

hhlil q; ., oiishi. kasbiy faoliyati& ularnihisobga ola bilishi:
D,.l.,triyat va san'at sohasida kasbiy faoliyatisa oid hujjallaf va isblaf

mohiya r:!sltrmishi,rabiiyilmiyfanlarbo'yichakasbiyfaoliyaridoirasidazaruri)
bilinla, r .ga bo'lishi hamda ulardan zmonaviy ilmiy asosda halotda !a o'z kasb

faoliyal l:, l_.ld.l.na bilishi;
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axborot yig'ish, saqlash. qalta ishlash va ulardan fovdalmish usullarini

egallagm bo']ishi, o'z kdbiy faoliyaiida mustaqil asoslangan qarorld qabul qila

olishi;
legishli bakalavria! yo'naLishi bo'yicha raqobotbardosh umumkasbiv

tayyorgarlikka ega bo'lishi;
yangi bilimlami litustaqil egallay bilishi. o'z ustida ishlashi va mehnat

faoliyatini ilmiy asosda lashkil qilaolishit
sog'lom tumush tdzi va unga amal qil;sh zaruriyati 1o'gt'sida lassawufga

esabo'lish.
2.2. Kisbiy kohpetensiyalar:
me'yoriy-huquqiy huijatlami izlash. tahlil qilish vaultrdm kasbiy faolivatda

foydalanish ko'niknalariga ega bo'lishi
ovoz yozish va uzatish texnik qurilmalaridan (mikmfonlar, miksher puldan'

kucha)tirsichlar, akustik tizimLd va h.k.lddan) foydalanishi
ovoz yozish va uzatish tenik qurilmalaiini ishlatish va takomillashtidshga

qamtilgan ilmiy tadqiqotlami o'tk^z ish;
ovoz yozish va uzatish sohalarida ijodiy faoliyatjarayonLdini tashkil qilish va

yozib olingan asailami ta'inirlash va qa)1a ishlash, ovoshlashtidsh va

tovushni qa)ta ishlash sohasida zamonaviy rexnik vosilalardan foydalanish;
lomosha san'atlarining turl; sohalarida ovozlashtirish ishldini olib borish;

zamonaviy kompyuter dasturlari asosida reklama, animats;on, video roliklami
ovozldhtirish va qa)'ta ishlash, televidenie, radio, hno va teatr san'atlari sohasida

o'*uilayolgan tadbir va loyihalarda prodlussarlik faoliyatini olib borishi
badaniyat va san'at soh6i faoliyarini lashkil etish, ijodiy-ishlab chiqarishni

tashkiletish;
aholining dam olishini tashkil qilish, bad;iy jamoalami tashkil elish va

faoliyalini boshqarish;
festival. ko'rik-tanlovlami tashkil etish:

O'zbekiston Mlliy kinematografiya sohasidagi mavjud inuammolami
o'rganish lahlil qilish va ijodiy ishlami tashkillashtirishi

aholi o'r!3sida ma'naviy-ma'rifiy va tarbiyaviy ishlmi tashkil etish kabi

ko'nikmalariga ega bo'lish.
3. Amrliyoilarga qo'yiladigan talablar.
Malakaviy amaliyor - unumkasbiy va ixtisoslik fanlaridm nazariv

bilimlami mustahkmlash va amaliy (ishlab chiqeish) janvonlari bilm
uyg'unlashtirish, tegishli amaliy ko'nikmalar, kompetensivalar va malakalmi
shakllmridshga qaratiladi.

Ta'lim yo'nalishi bo'yicha quyidagi analiyodar o'lkaziladi:

1 Tanishuv amaliyotii
2. O'quv aftaliyoti (ovoz yozuvi amaliyoti)i

3. Ishlab chiqarish amaliyoii Gedasogik amaliyot);

4. Bitiruv oLdi ainaliyoti.
J
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